G\S>.ATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

PORTARIA DE N° 02/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMOCIM DE
SÃO FÉLIX PE, no uso de suas atribuições legais e previstas no art. 25, inciso V, da Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

Art. Io - Nomear a Sra. VANDEILDA OLIVEIRA DE MENEZES SANTOS, portadora do RG
n° 261.047.036 SSP-SP e inscrita no CPF n° 163.467.998-94, residente e domiciliada na Rua José
Tercílio de Melo, n°68, Centro, Camocim de São Félix - PE, para exercer o cargo de CONTROLADOR
INTERNO, desta Câmara Municipal de Vereadores.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, em 02 de janeiro de 2023.

Cumpra-se, publique-se, registre-se.

VANDEÍ LSONMANOEL DOS SANTOS
PRESIDENTE

Praça São Félix, n°20, IoAndar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03